
Turnaj v bleskovém šachu

Při příležitosti Velikonoc pořádá Šachový klub Spartak Čelákovice turnaj v bleskovém šachu.

Pořadatel: ŠK Spartak Čelákovice.

Kdy: v pátek 6.4.2012, od 18:00 prezentace, zahájení cca v 18:15, ukončení v závislosti na počtu 
účastníků.

Max počet účastníků: do klubovny se nás vejde cca 16.

Kde:  v klubovně v Sokolovně TJ Spartak Čelákovice, Masarykova 585/16, Čelákovice.

Ředitel turnaje: Libor Mrozinski.

Rozhodčí: Pavel Horký.

Hrací systém: každý s každým. Pokud nás bude málo tak i dvou nebo tříkolově.

Pomocné hodnocení v případě rovnosti bodů: Sonneborn, vzájemný zápas, vyšší počet výher.

Přihlášky: do zahájení turnaje u ředitele turnaje.

Hrací doba:  2 x 5 min.

Pravidla: hraje se dle pravidel FIDE.

Startovné: startovné není, ale každý, kdo si přijde zahrát, přinese cenu.

Cenový fond: finanční není, hráči si rozeberou všechny ceny, které budou přineseny, a to dle 
umístění.

Právo účasti: všichni co si chtějí zahrát jsou zváni (i nečleni, neregistrovaní, mládež atd.).


